42132203 Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos

42272209 Circuitos de ventiladores o de respiración

42281709 Cepillos de limpieza de esterilización

42281808 Papeles u hojas de esterilización

42295401 Lápices de cauterización operados mediante pilas de uso quirúrgico

El monto de : **Dos  mil setecientos noventa y dos con 04/100 (2,792.04)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,792.04

Total 2,792.04